
UCHWAŁA NR XXII/182/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Dziadkowice 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022  
poz. 559)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Dziadkowice na rok 2022: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 r., stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan pracy Komisji Finansów i Budżetu na 2022 r., stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Oświaty na 2022 r., stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4) plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 r., stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C03BF0-DF3D-45FE-842E-5F7C35834465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/182/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ na 2022 r. 

 
Planowany termin 

 
Tematy 

 
I półrocze   

 
1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 
2022 r.  
2. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2021 
r.  
3. Ocena działalności jednostek organizacyjnych 
Gminy Dziadkowice. 
4. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy i 
zamierzeń gospodarczych za 2021 r. 
5.  Opracowanie opinii o wykonaniu budżetu gminy 
za 2021 r. i  wystąpienie z wnioskiem  w sprawie 
absolutorium dla Wójta Gminy.  
6. Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań Rady. 
7. Rozpatrywanie bieżących spraw z zakresu działania  
komisji. 

 
II półrocze  

 
1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I 
półrocze 2022 r.  
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie  budżetu gminy na 
2023 r. 
3. Kontrole doraźne wg potrzeb lub wskazań Rady. 
4. Rozpatrywanie bieżących spraw z zakresu działania 
komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C03BF0-DF3D-45FE-842E-5F7C35834465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/182/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSÓW I BUDŻETU na 2022 r. 

 
Planowany termin 

 
Tematy 

 
I półrocze  

 
1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2022 
r.  
2. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2021 
r.  
3. Ocena działalności jednostek organizacyjnych Gminy 
Dziadkowice na podstawie złożonych sprawozdań za 
2021 r.  
4.  Analiza i opinia  dotycząca sprawozdania Wójta  z 
wykonania budżetu gminy za 2021 r.  
5. Omówienie przebiegu realizacji   inwestycji  na 
terenie gminy. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał i materiałów na sesje 
Rady Gminy. 
7. Rozpatrywanie bieżących spraw z zakresu działania 
komisji. 

 
II półrocze  

 
1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu gminy za I 
półrocze 2022 r.  
2. Analiza  przebiegu realizacji inwestycji przyjętych na 
2022 r.  
3. Omówienie projektu organizacyjnego szkoły na rok 
2022/2023.  
4. Omówienie  wysokości stawek podatków  
i opłat lokalnych na 2023 r.  
5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie budżetu gminy na 2023 
rok. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał i materiałów na sesje 
Rady Gminy. 
7. Rozpatrywanie bieżących spraw z zakresu działania 
komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C03BF0-DF3D-45FE-842E-5F7C35834465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/182/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I OŚWIATY 

na 2022 r.  

 
Planowany termin 

 
Tematy 

 
I półrocze 

 
1. Przyjęcie planu pracy komisji na 2022 r.  
2. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2021 
r.  
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2021 r.  
4. Ocena działalności jednostek organizacyjnych 
Gminy Dziadkowice. 
5.  Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych -przyjęcie sprawozdania z 
działalności w roku 2021 . 
6. Ocena  stanu dróg  na terenie gminy.   
7. Omówienie projektu organizacyjnego szkoły na rok 
2022/2023 – analiza funkcjonowania Szkoły 
Podstawowej w Dziadkowicach.  
8. Rozpatrzenie projektów uchwał i materiałów na 
sesje Rady Gminy. 
9. Rozpatrywanie bieżących spraw z zakresu działania 
komisji. 

 
II półrocze 

 
1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu gminy za I 
półrocze 2022 r.  
2. Analiza realizacji zadań oświatowych za rok 
2021/2022 oraz  stanu przygotowania szkoły do 
nowego roku szkolnego.   
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie budżetu gminy na 
2023 r. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i materiałów na 
sesje Rady Gminy. 
5. Rozpatrywanie bieżących spraw z zakresu działania 
komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C03BF0-DF3D-45FE-842E-5F7C35834465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/182/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 29 marca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI na 2022 r. 

 
Lp. 

 
Tematy 

 
Termin realizacji  

 
      1.  

 
Wstępna analiza  skarg, wniosków i petycji 
wpływających do Rady Gminy Dziadkowice  

 
Wg potrzeb 

 
2.  

 
Przygotowywanie i przedstawianie  
do rozpatrzenia Radzie Gminy Dziadkowice 
projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących 
wniesionych  skarg,  wniosków i petycji 

 
Wg potrzeb 

 
     3.  

 
Sporządzenie sprawozdania z pracy komisji za 
2022 r.  

 
IV kwartał 

 
4.  

 
Opracowanie planu pracy komisji  
na 2023 r.  

 
IV kwartał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87C03BF0-DF3D-45FE-842E-5F7C35834465. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

